
UCHWAŁA NR 313.LVIII.2023 
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zobowiązania organu wykonawczego do indywidualnego określania warunków sprzedaży 
nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych 

Na podstawie art. 198i ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 344 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się Wójta Gminy Płoniawy-Bramura do indywidualnego określania warunków sprzedaży 
nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych w drodze zarządzenia. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

mgr inż. Krzysztof  Majewski 
 

Id: D82B82D8-E027-4843-8783-3231A008FF8D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 313.LVIII.2023 RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


